
 

REGIONE PIEMONTE BU41 14/10/2021 
 

Codice A1006D 
D.D. 29 settembre 2021, n. 532 
Dipendente regionale Roberta MIGLIETTI. Rinnovo progetto lavoro a distanza presso la sede 
regionale di Biella. 
 

 

ATTO DD 532/A1006D/2021 DEL 29/09/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
A1006D - Stato giuridico, ordinamento e formazione del personale 
 
 
 
OGGETTO: 

 
Dipendente regionale Roberta MIGLIETTI. Rinnovo progetto lavoro a distanza 
presso la sede regionale di Biella. 
 

 
- con deliberazione n. 36-4403 del 19.12.2016 la Giunta regionale ha approvato il Piano per 
l’utilizzo del telelavoro per il personale della Giunta regionale per il triennio 2016-2018; 
- la Signora Roberta MIGLIETTI, in servizio presso la direzione della Giunta regionale, Settore 
Stato Giuridico, Ordinamento e Formazione del Personale ha presentato richiesta di lavoro a 
distanza presso la sede regionale di Biella, Via Q. Sella n. 12 e con determina n. 263 del 23 
settembre 2019 è stato approvato il progetto di telelavoro a distanza per 2 anni; 
- la deliberazione sopra citata prevede che il progetto possa avviarsi previa stipulazione di apposito 
contratto individuale di lavoro a distanza; in data 23.9.2019 la medesima ha sottoscritto il contratto 
individuale con decorrenza 1.10.2019 per 2 anni; 
- la Signora Roberta MIGLIETTI ha espresso la volontà di proseguire con il progetto di lavoro a 
distanza. 
 
Ritenuto di valutare positivamente lo svolgimento del progetto che è risultato compatibile con le 
esigenze organizzative del Settore di appartenenza della Signora MIGLIETTI, la quale ha espresso 
flessibilità nello svolgimento delle attività assegnate in conformità con quanto dettato dal 
disciplinare adottato con D.G.R. n. 36-4403 sopra citata, si approva il rinnovo del progetto di lavoro 
a distanza confermando quello già allegato alla determina n. 263 del 23 settembre 2019. 
 
Dato atto, infine, che la Signora Roberta MIGLIETTI dovrà sottoscrivere con l’Amministrazione il 
contratto individuale di lavoro a distanza; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 
2016; 
 
tutto ciò premesso e considerato, 
 



 

 
 
LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D. Lgs. n. 165/2011 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche " (e s.m.i.) (art. 4 "Indirizzo politico- amministrativo. Funzioni 
e responsabilità", e art. 5 "Potere di organizzazione") 

• artt. 17 e 18 della Legge Regionale 28 luglio 2008. n. 23 "Disciplina dell'organizzazione 
degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• deliberazione della Giunta regionale n. 36-4403 del 19.12.2016 
 
 
DETERMINA 
 
 
• di rinnovare il progetto di lavoro a distanza presso la sede regionale di Biella, Via Q. Sella n. 12, 

già approvato con determina n. 263 del 23 settembre 2019, per la Signora Roberta MIGLIETTI 
per la durata di un anno, con un rientro settimanale, presso la sede di assegnazione, Via Viotti n. 
8, il mercoledì; 

• di dare atto che la Signora Roberta MIGLIETTI dovrà sottoscrivere con l’Amministrazione 
regionale apposito contratto individuale di lavoro a distanza, secondo quanto previsto dalla già 
richiamata D.G.R n. 36-4403 del 19.12.2016. 

Avverso la presente Determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale nei tempi e 
nei termini previsti dalla normativa vigente in materia. 
La presente deliberazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi degli artt. 27 e 
61 dello Statuto e degli articoli 5 e 8 della l.r. 22/2010 (Istituzione del Bollettino Ufficiale 
telematico della Regione Piemonte). 
 
 

LA DIRIGENTE (A1006D - Stato giuridico, ordinamento e 
formazione del personale) 
Firmato digitalmente da Francesca Ricciarelli 

 
 
 


